

RG.271.12.2022

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Zgodnie z opisem technicznym br. budowlanej izolacje przeciwwilgociowe poziome należy wykonać dwoma warstwami papy na lepiku asfaltowym. Przedmiar robót natomiast zawiera izolację przeciwwilgociową z folii polietylenowej. Jaki typ izolacji poziomej przeciwwilgociowej przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 1

Izolacja z papa 2 x na lepiku odnosi się do ścian działowych, pozostała bezspoinowa.

Pytanie 2

Poz. 80 przedmiaru robót: zawiera montaż kątowników z aluminium 50x50 mm o długości 1,4 m, natomiast zgodnie z projektem należy zamontować kątowniki ze stali nierdzewnej 40x40x120 oraz drugie oznaczenie kątowniki z aluminium 50x50 mm o długości 1,4 m. Jaki typ narożnika przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 2

Przyjąć zgodnie z przedmiarem 50x50 mm i długości 1,4 m.

Pytanie 3

Opis techniczny br. budowlanej wspomina o zasobniku ciepłej wody użytkowej, który powinien mieć możliwość podgrzewu wody do 75°C. Czy uwzględnić zasobnik w wycenie, czy ewentualnie rozbudowę istniejącego zasobnika?

Odpowiedź 3

Nie. to jest opis dla sanepidu o zapewnieniu, iż instalacja ma taką zdolność podgrzania wody.

Pytanie 4

Poz. 96 przedmiaru robót: Jaki typ balustrady przyjąć do wyceny?

Stalowa zabezpieczona antykorozyjnie przez malowanie, czy może ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź 4

Przyjąć ze stali nierdzewnej.

Pytanie 5

Poz. 139 przedmiaru robót: Najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej. Pozycja uwzględniona również w poz. 283 przedmiaru robót.

Odpowiedź 5

Tak, omyłka pisarska, przedmiar został powtórzony.

Pytanie 6

Poz. 151 przedmiaru robót zawiera montaż zasłonek prysznicowych z prowadnicą w ilości 5 sztuk. Zgonie z projektem powinno być 9 sztuk.

Jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 6

Przyjąć należy 8 zasłonek, pom. nr 26 przyjąć z poz.292

Pytanie 7

Proszę o zmianę SWZ w zakresie kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej tj. warunków okresu gwarancji. Zgodnie z SWZ należy zaproponować gwarancje w przedziale od 5 do 10 lat co znacznie przedraża inwestycję ponieważ większość producentów np. wyposażenia sportowego, podłogi sportowej czy central wentylacyjnych udziela tylko 24 miesięcznej gwarancji na swoje produkty. Przedłużenie gwarancji na dodatkowe lata generuje bardzo duże koszty szczególnie przy gwarancjach przekraczających okres 5-cio letni.

Odpowiedź 7

Zamawiający określił minimalną oraz maksymalną długość okresu gwarancji jakości w przedziale od 5 lat do 6 lat zgodnie z zapisami SWZ.